
 
 

Città di Marsala 
Medaglia d’oro al valore civile 

 

ISTITUZIONE COMUNALE 
“Marsala Schola” 

P.IVA 02244630816 

 
         

N. ____                      Del ____________ 

 

Oggetto: Graduatoria unica per gli asili nido “Amabilina” e “Sappusi” anno educativo2014/2015. 

Modifica punteggio minore P.S..- 

 
IL DIRETTORE 

PREMESSO che con provvedimento 20.06.2014 n.156 è stata approvata la graduatoria unica per gli asili 
nido “Amabilina” e “Sappusi” anno educativo 2014/2015 secondo il nuovo regolamento “gestione asili 
nido” dell’Istituzione, approvato con determina 17.04.2014 n.20; 

CHE al n.89 della graduatoria risulta iscritta la piccola P.S. alla quale sono stati assegnati 5 punti;   

Vista la nota 02/09/2014 prot. N.3044 con cui la sig.ra P.P., genitore della piccola P.S., nata a B. il 

25/06/2012, comunica che per dimenticanza ha omesso di inserire nella richiesta d’iscrizione all’asilo nido 

della propria figlia la certificazione attestante la condizione di invalidità della propria figlia, di cui trasmette 

copia e, pertanto con la stessa nota chiede che venga rivisto il punteggio attribuito ai sensi del 

Regolamento; 

Visto l’art.6 del regolamento degli asili nido, che prevede la priorità assoluta nella formulazione della 

graduatoria per i bambini portatori di handicap; 

Ritenuto di accogliere l’istanza della sig.ra P.P. e riconoscere alla piccola P. S. la priorità assoluta nella 

formazione della graduatoria; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa specificato, 

- Riconoscere alla piccola P. S. la priorità assoluta nella formazione della graduatoria, senza tener conto 
di alcun punteggio. 

- Ammettere la piccola P. S. a frequentare l’asilo nido di Sappusi.   

    IL DIRETTORE            
Dott. Nicola Fiocca 

 


